
   
 

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПЕРВОГО ТУРА 
ПЕРВОГО ЭТАПА ТУРНИРА PRO ANGLERS LEAGUE 2019 

05-11 июля. Самарская область, г. Сызрань, ГРК «Каскад», Саратовское водохранилище 

 

 

Место Экипаж 
Вес Первого 

тура, гр. 

Вес 

Второго 

тура, гр. 

Сумма, гр. 
Отставание 

от лидера, гр. 

Отставание от 

предыдущего, гр. 

1 Пыстогов - Утробин 23848  23848 0 0 

2 Чертков - Кудинов 17102  17102 6746 6746 

3 Питерцов - Елисеев  16954  16954 6894 148 

4 Рябошапченко - Чуланов 14626  14626 9222 2328 

5 Шабалин - Евтисов 14460  14460 9388 166 

6 Федоров - Селиванов 11838  11838 12010 2622 

7 Ворочилин - Глебский 11256  11256 12592 582 

8 Соловьев - Борисов 11088  11088 12760 168 

9 Карпов - Дружков  9964  9964 13884 1124 

10 Гоман - Мирошниченко 9470  9470 14378 494 

11 Королев - Митин 8832  8832 15016 638 

12 Никулин - Русаков 7828  7828 16020 1004 

13 Михалев - Харитонов 7784  7784 16064 44 

14 Синяев - Ефремов  7092  7092 16756 692 

15 Рытов - Кузьмичев 6962  6962 16886 130 

16 Борисов - Корнев  6416  6416 17432 546 

17 Шерстников - Шутов 6318  6318 17530 98 

18 Галицкий - Арестов 6244  6244 17604 74 

19 Чернов - Чернов  5964  5964 17884 280 

20 Шипов - Барсуков 5280  5280 18568 684 

21 Беляев - Вихров  4906  4906 18942 374 

22 Жмур - Саликов  4526  4526 19322 380 

23 Волчков - Волчкова 2934  2934 20914 1592 
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24 Громов - Губанков 2662  2662 21186 272 

25 Патрушев - Ферафонтов 2130  2130 21718 532 

26 Новоселов - Бодрухина 1504  1504 22344 626 

27 Словецкий - Дёмин 1098  1098 22750 406 

28 Дудорев - Шелехов  848  848 23000 250 

29 Матросов - Старовойтов 742  742 23106 106 

30 Дьяченко - Маркухин  0  0 23848 742 
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